
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllll „MW M%WO
KUHSPGGXV2SS

W?% MZK? iPF/7!
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
ev. číslo 06796/2020/ KPP

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: ,

Mgr. et Mgr. Lukašem Curylem
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

. Národní památkový ústav
se sídlem: Valdštejnskévnáměstí 162, 118 00 Praha
zastoupen:
ICO:
bankovní spojení: Ceská národní banka
číslo účtu: 5000005-6003911/0710

(dále jen „Příjemcel')

II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2020 smlouvuo poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 006796/2020/KPP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci, účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů projektu SZ Hradec nad Moravicí a SZ Janovice —restaurování a opravy
dílčích částí zámků (dále jen „projekt“) vymezených v čl. VI smlouvy.

. Příjemce dotace z důvodu opatrnosti začal realizovat projekt až po podpisu smlouvy. Z toho
důvodu existuje vysoké riziko jeho nedokončení vdobě sjednané ve smlouvě zejména
sohledem na rozsah projektu a karanténní opatření na straně některých dodavatelů.
Příjemce proto požádal o prodloužení doby realizace projektu.



I I I .
Změna smlouvy

. Vč|.V odst.3 písm. c) smlouvy se text „do 31.12.2020“ nahrazuje textem
„do 31. 12. 2021“.

. V čl. V odst. 3 písm. h) smlouvy se text „nejpozději do 15. 1. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 17. 1. 2022“.

. ČI. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1.1.2020
do 31. 12. 2021“.

. V čl. VII odst. 2 smlouvy se text „31. 12. 2020“ nahrazuje textem „31. 12. 2021“.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel ajeden příjemce.

. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem
návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem poskytovatel.

. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené vsouladu
s platnými právními předpisy.

. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné naoficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně aže se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.



8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 2/41 ze dne
17. 12. 2020.

V Ostravě dne „1.5..„U. Praze dne mnam:

Mgr. et Mgr. Lukáš Cu—ryio
na základě pověření

hejtmana kraje


